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はぅ･あー･ゆぅ 

 

 本誌では『推しの一冊』コーナーが大人気ですが、私の推しは『地元の居酒屋さん』。

以前から気になっていたお店で、１年ほど前に思いきって入店してみました。いわゆる

評判の良いお店には「〇〇が美味しい」という看板メニューがあり、それがお目当ての

お客さんが多いものです。看板メニューを流行らせること自体難しいはずですが、この

居酒屋さんは全てが看板メニュー。文字通り「何を食べても抜群に美味しい」のです。 

また、近所で気軽に行けるので早々に店主と顔見知りに。その人柄や料理 

への思いを知ることができ、今では安心して通えるお店となりました。 

 弊社の目標は「地元の皆様」が「何でも安心して頼める」お店に成長 

すること。まさにネンセツの理想とするお店。カウンターで「こんなお 

店にしたいなぁ」と、ビール片手に思いを巡らせている今日この頃です。 

 

 

 

 

 

 

  

お 知 ら せ 

☆ 次回お引落日 郵便局    12月 5日 

        道銀・北洋 12月 8日 

        その他金融機 11月 27日 

☆ 来年（2024年）のカレンダー予約受付中！ 

ご希望の方はお早めにお電話下さい。 

※お渡しは 12月中を予定しています。 

☆ 「ガス臭い」「ガスが出ない」等 LPガス 

に関わる緊急時は24時間365日対応の 

緊急センターへお電話下さい。 

 LPガス緊急センター 011-812-0119  

 

「犬にわかりやすい」トレーニング 

①トイレシーツの下にタオルなどを敷く 

②使用後のトイレシーツを再利用する 

③ケージの外にもトイレを用意する 

 

犬の『本能行動』を利用しよう！ 

☆柔らかい素材（カーペット等）に手足の肉球が

触れると、自然とおしっこが出る 

☆おしっこの臭いを嗅ぐと、自然とおしっこが出る 

 

本能行動を利用したトレーニングが 

最もカンタンで「犬にわかりやすい」 

 

 

「カーペットやお布団にしてしまう…」 

「ケージ内ではちゃんとできるのに、お家 

 の中で自由なときは失敗してしまう…」 

 

 

 

ワンちゃんのトイレでお悩みの方！ 

ぜひご参考にして下さい！ 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 誰が犠牲になるべきか、殺人の目的は何なのか、と

ても引き込まれる設定の物語でした。なんといっても

予想を裏切るラストに衝撃を受け、恐怖と絶望を味わ

されました…。極限状態における人間の 

怖さが描かれ、スリル溢れる一冊です！ 

                                              

 

      

 

     

 

  

 

  

 

                    

 

  

  

 

 

    

  

  

 

 

 

                                                        

  

本大好き事務スタッフの 

 
推しの一冊！ 

『方舟（はこぶね）』 

 

 

 

夕木晴央 

 

 

 

 

 

先月、コインランドリー専用駐車場の舗装工事が終了

しました。工事前までは土・砂利の駐車場。普通のラン

ドリーは雨が降ると混みますが、車が汚れるからか当ラ

ンドリーは雨の日ガラガラ…（涙）。 

今後はどんな天気でも安心して駐 

車できますよ。雨の日も多くのお客 

様にご利用いただけますように！ 

 

              

※表示価格は全て税込です 

お気軽にご相談下さい！ 

 

33,000 

14,850 

11,000 

6,600 

8,800 

3,300 
 3,300 

19,250 

3,850 

550 

～大好評のため今シーズンもやります！ 

     

 
ご希望のお客様はネンセツ公式 LINE アカウント専用フォームからお申込み下さい！ 

☆ 灯油定期配送のお客様…次回定期配送時の灯油代を 1000円お値引きします 

☆ 灯油電話ご注文のお客様…次回ご注文時の灯油代を 1000円お値引きします 

☆ 新規又は１年以上灯油ご注文のないお客様…確認等のため担当者よりお電話します 

（1000 円分のみのご注文はご遠慮ください） 

【あらすじ】 友達と従兄と山奥の地下建築を訪れた

柊一は、偶然出会った三人家族とともに地下建築の

中で夜を越すことになった。翌日、地震が発生し、扉

が岩でふさがれ、水が流入しはじめた。いずれ地下建

築は水没する。そんな矢先に殺人が起こった。だれか

一人を犠牲にすれば脱出できる。生贄には、その犯人

がなるべきだ。タイムリミットまで一週間。それまでに

殺人犯を見つけなければならない。 

 

 

 

 


